REAKFAST

UNLIMITED +FREE
FOOD AND DRINKS FOR KIDS®

Start the day with our unlimited breakfast Up to two children aged 15 or under eat free
plus lﬂl’A'“.ﬂ coffee, tea or chilled fruit juice. when an adult orders the breakfast.

UNLIMITED FULL BREAKFAST

PRIME BACK BACON QUAKER OAT GRANOLA

Tasty bacon rashers. Crunchy oat clusters with raisins.
CUMBERLAND SAUSAGE SELECTION OF KELLOGG’S CEREALS ()
Premium pork sausages. The nation’s favourite!

FREE RANGE SCRAMBLED EGGS () WEETABIX @

Light, fluffy and British too. Delicious whole grain cereal. Have you had yours?
McCAIN HASH BROWNS @ FRUIT SALAD @

Crispy and golden, the original breakfast potato. A refreshing mix of hand prepared fruit

in natural juice, with no preservatives.
QUORN CUMBERLAND SAUSAGES @

A delicious meat-free alternative. YEO VALLEY

ORGANIC YOGHURTS ()
FRESH MUSHROOMS @ Organic yoghurt — strawberry or plain.
Cooked to perfection.

THICKLY SLICED WHITE OR
FRESH TOMATOES @ BROWN BREAD TO TOAST @

Halved and baked for extra flavour. With a range of jams, marmalade,

4 HEINZ BAKED BEANS @ heneyioRNutellal

A breakfast classic — it has to be Heinz. ALL BUTTER CROISSANTS 0

With a range of jams, marmalade,
honey or Nutella.



UNLIMITED DRINKS

LATTE TYPHOO TEA
CAPPUCCINO GREEN TEA
AMERICANO PEPPERMINT TEA
ESPRESSO RED BERRIES TEA
MOCHA CHILLED FRUIT JUICE

HOT CHOCOLATE

Before ordering food or drink please speak to one of our team if you require information on food allergens.

nutella

@ SUITABLE FOR VEGANS
@) SUITABLE FOR VEGETARIANS

*Kids eat free: up to a maximum of 2 children (aged 15 or under) can eat breakfast free per adult purchasing a breakfast only. Allergen Information - Before ordering food or .«
drink, please speak to one of our team if you require information on food allergens. Products may contain nuts and may not be suitable for vegetarians. Please see individual
product packaging for allergen advice. Some items may differ to those shown. All products may be subject to change and availability. P graphy is for il i oses only.
V/VE - made with vegetarian/vegan ingredients, however some of our cooking methods may affect this.




